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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62302018T

2. Data e Regjistrimit 02/11/2016
3. Emri i Subjektit CONSULTING & ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Kompleksi  
"Square 21" , Godina 5,  k ati   6,  Ap. 22 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, transmetimi,  shperndarja    dhe  shitja   e 

energjise. Prodhimi   i gazit  shperndarja e lendeve  te  gazta  
nepermjet   tubacioneve. Projektim, ndertimi,  rehabilitimi  
dhe fuqizimi   i  centraleve  per prodhimin   e energjise   dhe 
infrastruktura  e impianteve.  Kerkimi dhe zhvillimi  i   
impianteve   dhe aparaturave per prodhirnin   e energjise. 
Asistenca  teknike, riparime   dhe  mirembajtja     e 
aparaturave    per prodhirnin    e energjise.      Import-  
eksport, tregtimi   me  shumice      dhe   pakice      i    
energjise      elektrike,   mallrave,   materialeve   dhe 
aparaturave   qe  lidhen  me  kryerjen  e  aktivitetit   ne  
fushen  e energjise.Instalimi   dhe ndertimi  i   impianteve  
energjitike     nga burime   te rinovueshme  nga  dielli, era, 
uji, etj. Prodhimi,    transmetimi    shperndarja   dhe  shitja e 
energjise    nga  burime   te  rinovueshme. Importi   dhe 
eksporti  i  mallrave   e pasjisjeve    te  teknologjise  ne 
fushen   e energjitikes   qe do te perdoren  ne ndertimin,   
mirernbajtjen  dhe   menaxhimin  e centraleve    me impiante 
fotovoltaike  e  forma  te  tjera  te   prodhimit  te  energjise    
te  ushqyera     nga  burime  te ndryshrne   dhe  nga  ato  te 
caktuara  si:    hidroelektrike,   diellore,  me ere,   biomasa 
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etj. Mirembajtja    e centraleve    energjitike.    Zhvillim    te  
projekteve    ne   sektorin   e energjise   te rinovueshme,    
ndertimin    dhe   mirembajtje  te punimeve  civile,    
objekteve  te   ndryshme,linjave     elektrike,  kerkim    dhe  
zhvillim     te shpellave  dhe   minierave.   Sherbime   
konsulence mbi   energjine.  
Bajame Xheka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2019                Deri: 13/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BajameXheka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONSULTING & LEARNING4
E-Mail: consulting.learning4@gmail.com  
Telefon: 0666008022  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-016459-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083731-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.12.2016, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime te konsulences mbi çeshtjet fiskale, keshillime per 
marredheniet me institucionet shteterore, analiza te mundesive te zhvillimit, etj. Trajnime 
dhe aktivitete te tjera edukuese mbi çeshtjet fiskale per subjekte qe kryejne aktivitet tregtar, 
organizata jofìtimprurese dhe individe.")          u be            ("Sherbime te konsulences 
mbi çeshtjet fiskale, keshillime per marredheniet me institucionet shteterore, analiza 
te mundesive te zhvillimit, etj. Trajnime dhe aktivitete te tjera edukuese mbi çeshtjet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF66D2A7-34C2-4AD8-A01A-BF72180977EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E3A527-FD51-448F-A191-FAE87AEE6C65
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fiskale per subjekte qe kryejne aktivitet tregtar, organizata jofìtimprurese dhe 
individe. Organizimi dhe zhvillimi i kurseve te formimit profesional ne fushen e 
finances, kontabilitetit, fiskale, administrimit te shoqerive e subjekteve te ndryshme 
juridike, burimeve njerezore, prokurimeve publike, sigurise dhe shendetit ne pune, 
sisteme informatike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781576-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.07.05.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Halim Xhelo, Godina nr 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Him Kolli, Korpusi A, Dyqani te Pasazhi, Nr 17, zona kadastrale nr.8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173138-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  12.04.2019.  Depozitimi i vendimeve, date 12.04.2019 dhe 13.04.2019, ku 
eshte vendosur : -Shitja  e 100% te kuotave te shoqerise nga ortaku Aldo Ndoca ne favor te 
Bajame Xheka. Ndryshim administratori, largimi i Aldo Ndoca dhe emerimi i Bajame 
Xheka.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("consulting.learning4@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bajame Xheka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aldo Ndoca")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bajame Xheka")                      Nga data 
"13/04/2019             Ne daten "13/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Aldo Ndoca")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6962C5-273F-478F-8F9D-25BDF1EACFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A8CD0D-BEBD-407E-8F22-754EBED26A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A8CD0D-BEBD-407E-8F22-754EBED26A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BD080E-0EE8-4B51-89DD-7CAD594CD1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BD080E-0EE8-4B51-89DD-7CAD594CD1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5995161-9CE3-442C-80C6-B1275295323C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-006814-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  Ndryshim objekti te aktivitetit dhe 
ndryshim i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("CONSULTING & LEARNING4")          u be            
("CONSULTING & ENERGY")         
Objekti ishte            ("Sherbime te konsulences mbi çeshtjet fiskale, keshillime per 
marredheniet me institucionet shteterore, analiza te mundesive te zhvillimit, etj. Trajnime 
dhe aktivitete te tjera edukuese mbi çeshtjet fiskale per subjekte qe kryejne aktivitet tregtar, 
organizata jofìtimprurese dhe individe. Organizimi dhe zhvillimi i kurseve te formimit 
profesional ne fushen e finances, kontabilitetit, fiskale, administrimit te shoqerive e 
subjekteve te ndryshme juridike, burimeve njerezore, prokurimeve publike, sigurise dhe 
shendetit ne pune, sisteme informatike.")          u be            ("Prodhimi, transmetimi,  
shperndarja    dhe  shitja   e energjise. Prodhimi   i gazit  shperndarja e lendeve  te  
gazta  nepermjet   tubacioneve. Projektim, ndertimi,  rehabilitimi  dhe fuqizimi   i  
centraleve  per prodhimin   e energjise   dhe infrastruktura  e impianteve.  Kerkimi 
dhe zhvillimi  i   impianteve   dhe aparaturave per prodhirnin   e energjise. Asistenca  
teknike, riparime   dhe  mirembajtja     e aparaturave    per prodhirnin    e energjise.      
Import-  eksport, tregtimi   me  shumice      dhe   pakice      i    energjise      elektrike,   
mallrave,   materialeve   dhe aparaturave   qe  lidhen  me  kryerjen  e  aktivitetit   ne  
fushen  e energjise.Instalimi   dhe ndertimi  i   impianteve  energjitike     nga burime   
te rinovueshme  nga  dielli, era, uji, etj. Prodhimi,    transmetimi    shperndarja   dhe  
shitja e energjise    nga  burime   te  rinovueshme. Importi   dhe eksporti  i  mallrave   
e pasjisjeve    te  teknologjise  ne fushen   e energjitikes   qe do te perdoren  ne 
ndertimin,   mirernbajtjen  dhe   menaxhimin  e centraleve    me impiante 
fotovoltaike  e  forma  te  tjera  te   prodhimit  te  energjise    te  ushqyera     nga  
burime  te ndryshrne   dhe  nga  ato  te caktuara  si:    hidroelektrike,   diellore,  me 
ere,   biomasa etj. Mirembajtja    e centraleve    energjitike.    Zhvillim    te  
projekteve    ne   sektorin   e energjise   te rinovueshme,    ndertimin    dhe   
mirembajtje  te punimeve  civile,    objekteve  te   ndryshme,linjave     elektrike,  
kerkim    dhe  zhvillim     te shpellave  dhe   minierave.   Sherbime   konsulence mbi   
energjine.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Kompleksi  "Square 21" , Godina 5,  k ati   6,  Ap. 22;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga Halim Xhelo, Godina nr 3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17E5771-0C88-4844-A1CD-4102AEE3089A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17E5771-0C88-4844-A1CD-4102AEE3089A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AEE0F6-D6B1-4428-AF55-AF687A89B413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E292A4-CA5B-47C6-A6B4-F725ADB1DAD5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0373FC8-F3A3-43A8-B3B3-642EB71B9237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6040777F-AE83-4B20-9802-985899E3A9B7

